



Yhdistys	Haettu (euroa)	Toiminnan sisältö ja aktiivisuus	Jäsenmäärä (+kannatusjäsenet)	Muut, kuten toimitilojen ylläpito tai ympäristön ja viihtyisyyden parantamis- ja kunnostamistoimet	Perustelut haettavalle määrälle	Myönnettävä avustus (euroa)
SPR-Rautavaaran osasto	3 000	Vapaaehtoistoiminta ja EA-ryhmä/päivystys, terveystieteet 2 kpl, omaishoidontukitoiminta, Vapepaetsintäryhmä	68	Ylläpitää toimitilojaan. 2 kpl terveystieteitä (2 kpl terveystieteitä (verensokeri ja verenpaineen mittaus	Terveystieteiden edistämiseen a) terveystieteissä (verenpaineen ja -sokerin mittaus) b) EA-ryhmän tarvikkeiden hankintaa c) etsintäryhmän varusteiden hankintaa d) omaishoidon tukitoiminnan virkistys	2000
Rautavaaran Sydänyhdistys ry	500	Sydäntyötä, jolla ehkäistään sydänsairauksia ja tuetaan jo sairastuneita. Jäsentapaamiset 2 x kk ja vuoden aikana erilaisia virketapahtumia (ks. toimintakertomukset ja toimintasuunnitelma). Vertaistuki.	86 (+1)	-	Virkistystapahtumien järjestelyyn ja linja-autokuluihin.	500
Rautavaaran Invalidit ry	600	Vammaisten toiminnan tukeminen, esteettömyysosaaminen, jäsenistölle virkistystoimintaa. Vertaistuki. Ks. toimintasuunnitelma.	84	-	Virkistystapahtumien järjestämiseen ja kustannuksiin.	600
Rautavaara Säätio	3400	Ylläpitää lentokenttää, tarjoaa mm. vinttaus-, majoitus-, hallisäilytyspalveluita.	n. 60 lentäjää	Ylläpitää toimitiloja.	Lentokonehallin katon maalaus, puhtaanapitoon teollisuusimuri, purjelentokoneiden starttipaikan tasoitus ja ruohotus	1700
Rautavaaran nuorisosirkusyhdistys ry	3000	Säännölliset harjoitukset kouluvuoden aikana 2 x vk, joissa 30-40 lasta. Sirkuseirejä. Osallistuminen paikallisiin tapahtumiin, vierailut mm. palvelutaloihin. Esityksiä ja koulutustoimintaa.	60	-	Ammatti- ja muun ohjauksen, koulutusten, leirien, esiintymis- ja koulutusmatkojen toteuttamiseen sekä välinehuoltoon ja -hankintoihin.	2000
Ylä-Luostan Erämiehet ry	650	Metsästysseura, pienriistan ja hirven metsästys, riistanhoitotyö, pienpetopyynti. Yhteisiä messumatkoja,	12	Ylläpitää toimitiloja. On kota, ei Rautavaaran puolella.	Kodan tulikehän hankintaan, kodan ja ulkotulipaikan paloturvallisuuden kohentaminen hankkimalla alkusammutinkalustoa ja	0



		riista-illallisia ja talkootapahtumia seuran ja kylän hyväksi.			rakentamalla vedenkeräyspiste sadevedelle.	
Kangaslahden Kyläyhdistys ry	1000	Kangaslahden kylän yhteistyöelin ja edunvalvoja, edistää elinkelpoisuutta, asukkaiden yhteistyötä, viihtyvyyttä ja hyvinvointia.	21	Ylläpitää toimitiloja.	Seuratalon ylläpitokuluihin: sähkö, polttoaine, vakuutus, korjaus	0
Rautavaaran Raiku ry	800	Jalkapallo-, lentopallo- ja hiihtojaostotoiminta. Ks. toimintasuunnitelma tarkemmasta toiminnasta.	30	Kentän kunnossapito.	Seura- ja toimintakulut: Jalkapallojaosto; miehet 5 sarjaa, junnujen harrastus- ja liikuntatoiminta. Lentopallojaosto; 2 x talvella, juniorilentopallon kehittäminen. Hiihtojaosto; sarjahiihdot, junioritoiminta.	800
Eläkeliitto Rautavaaran yhdistys	3000	Ikäntyneiden toimintakanava, avustetaan naapureita, mukana eläkeläisten elämässä ja arjessa. Virkistystoimintaa, kerhokokouksia, vapaaehtoistoimintaa.	80	-	Virkistystoimintaan, jotta mahdollisimman monella olisi tilaisuus osallistua (retket, joulujuhlat ym.)	2000
Rautavaaran helluntaiseurakunta	3000	Jumalanpalvelukset, esirukouksilaisuudet, juhlatilapalvelu, kirpputori- ja kierrätystoiminta, diakonia, leipäjakelu ja maksuton lämpimän ruuan jakelu viikoittain vähävaraisille myyjäiset ja kirjojen ja musiikin myynti, lähetys- ja kehitysaputyö, keskustelu- ja sielunhoitopalvelu ym.	41	Ylläpitää toimitiloja.	Yhtiövastikkeet, työelämäkokeilupaikkojen tarjoaminen, ruokailupalvelu vähävaraisille	1000